[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
	от 18.07.2012 № 1514-р

	48-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  работников строительных организаций

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие строительной отрасли города и в связи с профессиональным праздником Днем строителя наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:
	Дудкина Александра Вениаминовича       -
	слесаря-сантехника 4 разряда ООО «Аварийно-ремонтная служба»;

	Каспера Андрея Яковлевича                      -
	электросварщика 5 разряда ООО «Металломонтаж»;

	Кривого Ивана Томовича                         -
	монтажника  технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда ООО «Металломонтаж»;

	Кузьменко Владимира Валерьевича        -
	заместителя директора по производству ООО «Металломонтаж»;

	Кучеренко Тараса Андреевича                  -
	электросварщика ручной сварки 5 разряда ООО «Металломонтаж»;

	Малышева Антона Владимировича          -
	финансового директора ООО «Мастер»;

	Олишевского Сергея Васильевича            -
	мастера технологического отдела ООО «Компания ЭВОКС»;

	Орлова Валерия Владимировича              -
	монтажника  технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда ООО «Металломонтаж»;

	Малютина Николая Петровича
	электромонтера по обслуживанию электрооборудования и сетей 5 разряда ООО «Аварийно-ремонтная служба»;

	Свириденко Александра Владимировича  -
	электромонтера по обслуживанию электрооборудования и сетей 5 разряда ООО «Аварийно-ремонтная служба»;

	Сусарева Николая Викторовича               -
	монтажника технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда ООО «Металломонтаж»;

	Удилова Олега Александровича               -
	главного инженера ООО «Металломонтаж»;

	Хрулькова Алексея Ивановича                  -
	слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда  ООО «Аварийно-ремонтная служба»;

	Шадчина Александра Константиновича  -
	слесаря-сборщика металлоконструкций конструкций 5 разряда ООО «Металломонтаж».

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев